



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Top Sound HiFi ApS

**Østerbrogade 90
2100 København Ø**

CVR nr. 10 26 74 47

Årsrapport for 2012/2013

27. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

7. februar 2014

Lars Beyer Dalskov, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2012 til 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/2013	9
Balance pr. 30. september 2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/2013	12
Noter	13

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Top Sound HiFi ApS
Østerbrogade 90
2100 København Ø

CVR nr.: 10 26 74 47
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Lars Beyer Dalskov

Bankforbindelse:

Skjern Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af HiFi produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 74 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012/2013

	Note		2011/2012 t.kr.
Bruttoresultat		1.906.651	1.625
Personaleomkostninger	1	-1.786.791	-1.667
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	2	<u>-8.443</u>	<u>-17</u>
Resultat af ordinær primær drift		111.417	-59
Finansielle indtægter	3	8.881	4
Finansielle omkostninger		<u>-21.472</u>	<u>-25</u>
Ordinært resultat før skat		98.826	-80
Skat af årets resultat	4	<u>-25.307</u>	<u>20</u>
Årets resultat		<u>73.519</u>	<u>-60</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		135.000	10
Overført resultat		<u>-61.481</u>	<u>-70</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>73.519</u>	<u>-60</u>

Balance pr. 30. september 2013

Aktiver	Note	2011/2012 t.kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0 8
Indretning af lejede lokaler	6	0 0
Materielle anlægsaktiver i alt		0 8
Anlægsaktiver i alt		0 8
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.920.710 2.631
Forudbetaling for varer		0 20
Varebeholdninger i alt		2.920.710 2.651
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.506 154
Andre tilgodehavender		45.792 49
Tilgodehavende skat		2.716 2
Periodeafgrænsningsposter		34.175 35
Udskudte skatteaktiver		4.968 20
Tilgodehavender i alt		220.157 260
Likvide beholdninger		234.449 423
Omsætningsaktiver i alt		3.375.316 3.334
Aktiver i alt		3.375.316 3.342

Balance pr. 30. september 2013

Passiver	Note	2011/2012 <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	2.555.727	2.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>10</u>
Egenkapital i alt	<u>2.815.727</u>	<u>2.752</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	<u>9.870</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>9.870</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	47
Kreditinstitutter	3.448	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.886	209
Anden gæld	<u>365.385</u>	<u>320</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>549.719</u>	<u>590</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>559.589</u>	<u>590</u>
Passiver i alt	<u>3.375.316</u>	<u>3.342</u>
Eventualforpligtelser	7	
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2012/2013

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	10.000	2.617.208
Overført fra resultatdisponeringen	0	135.000	-61.481
Totalindkomst i alt	0	135.000	-61.481
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-10.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-10.000	0
Egenkapital 30. september 2013	125.000	135.000	2.555.727
Samlet egenkapital 30. september 2013			2.815.727

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2008/2009	Regnskabs- året 2009/2010	Regnskabs- året 2010/2011	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Noter

		2011/2012 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.711.329	1.588
Pensioner	16.305	16
Sociale bidrag og personaleomkostninger	59.157	63
Personaleomkostninger i alt	1.786.791	1.667
2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	8.443	17
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	8.443	17
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.615	0
Renteindtægter i øvrigt	3.266	4
Finansielle indtægter i alt	8.881	4
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	9.870	-3
Regulering af udskudt skat	15.437	-17
Skat af årets resultat i alt	25.307	-20
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	265.138	265
Anskaffelsessum, ultimo	265.138	265
Af-/nedskrivninger, primo	-256.695	-240
Årets afskrivninger	-8.443	-17
Af-/nedskrivninger, ultimo	-265.138	-257
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	8
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	49.760	50
Anskaffelsessum, ultimo	49.760	50
Af-/nedskrivninger, primo	-49.760	-50
Af-/nedskrivninger, ultimo	-49.760	-50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler. Lejedydelsen udgør gennemsnitligt ca. t.kr. 12 om måneden. Lejemålet er uopsigeligt med 6 måneds varsel.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af selskabskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

ANLA Holding ApS, Østerbrogade 90, 2100 København Ø